
Gobierno de la Provincia de Mendoza

Disposición

Número: 
Mendoza, 

Referencia: Enmienda Disposición Nº DI-2018-54-E-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF

 
Visto lo actuado en el Expediente Nº EX -2017-00201232, y

CONSIDERANDO:

Que por Disposición Nº DI-2018-54-E-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF se ha resuelto la
adjudicación de la Licitación Pública de Convenio Marco Nº 80.185, para la contratación del seguro
de Responsabilidad Civil y del seguro contra Hurto, Robo, Incendio Total y Parcial y Daño Total
por Accidente de la Flota de Vehículos del Sector Público Provincial definido por el art. 4º de la Ley
8706;

Que se ha advertido un error involuntario en la información señalada por el art. 1º inc. b) del acto
administrativo mencionado, ya que se ha omitido indicar la cotización correspondiente al Seguro de
Responsabilidad Civil del proveedor adjudicatario Sancor Coop. de Seguros Ltda.                        

Que dicha Disposición fue notificada al oferente el día 26 de Abril de 2018 a través del Sistema
electrónico.

Que en consecuencia, y de conformidad a lo dispuesto por el art. 77 inc. a)corresponde enmendar el
artículo 1º de la citada Disposición de adjudicación.

Por ello, y en ejercicio de sus atribuciones;

El DIRECTOR GENERAL

 DE LA DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES

PUBLICAS Y GESTION DE BIENES

D I S P O N E:

Artículo 1º: Enmendar lo dispuesto por el art. 1º inc. b) de la Disposición Nº DI-2018-54-E-
GDEMZA-DGCPYGB#MHYF el que quedará redactado de la siguiente manera:

      Artículo 1º: “… b) Sancor Coop. de Seguros Ltda. para los renglones 8 a  18, de 
acuerdo al siguiente detalle:



"

Artículo 2º: - Notifíquese en forma electrónica a los oferentes, comuníquese a los Servicios
Administrativos, publíquese en el Portal web de la Dirección General de Contrataciones Públicas y Gestión
de Bienes (www.compras.mendoza.gov.ar), y archívese

 

         

http://www.compras.mendoza.gov.ar/

	numero_documento: DI-2018-55-E-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	fecha: Viernes 27 de Abril de 2018
		2018-04-27T13:50:45-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Dr Roberto Reta
	cargo_0: Director de Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes
	reparticion_0: Dirección General Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes
		2018-04-27T13:50:28-0300
	GDE - GESTIÓN DOCUMENTAL ELECTRÓNICA




